有机污染物在线分析仪
UVAS sc 有机物分析仪
UVAS sc 有机物分析仪
典型应用
在污水、地表水、工业循环水中连续监测有机污染物。自
来水原水有机污染程度的综合评价指标
特性和优点
● 国际通用技术，经过验证的、高精确的紫外光吸收方法

探头尺寸：约 70 × 333mm（直径×长度）
探头重量：约 3.6kg
订购指南
注：在样品水质稳定的情况下，UVAS sc 紫外吸收在线分析仪的光
吸收系数与 COD 或 TOC 值之间有较好的线性相关关系。通过与实
验室标准测量方法所得结果的比较，计算出转换系数和量程选择：
常用的整机定货
以下UVAS sc在线有机物分析仪包括sc200 控制器及不
同光程的传感器
2976700 带1mm光程传感器的在线有机物分析仪
2976400 带2mm光程传感器的在线有机物分析仪
（通用型）
2976600 带5mm光程传感器的在线有机物分析仪
2976500 UVAS sc带50mm光程传感器的在线有机物分析仪
单项定货
UVAS sc 在线有机物分析仪传感器
LXV418.99.10002 仅 1 mm  UVAS sc 传感器
LXV418.99.20002 仅 2 mm  UVAS sc 传感器
LXV418.99.50002 仅 5 mm  UVAS sc 传感器
LXV418.99.90002 仅 50mm  UVAS sc 传感器
可选流通池和安装附件
LZX868 用于 50mm 传感器的流通池组件
LZX867 用于 5 mm 传感器的流通池组件
LZX869 用于 2 mm 传感器的流通池组件
LZX414.00.10000 沉入式带安装组件，带 90 度适配器和
安装支架等
22
UVAS sc
UVAS sc
UVAS sc